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11
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3,5

7,8
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8,5

8,2

7,5
14,511,2

16,6

10,5

21,9

11,3

Regione Soggetto realizzatore Data

MICROZONAZIONE SISMICA
Carta geologico-tecnica

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d a l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

scala 1:5.000
Regione Sicilia
Comune di Ficarra

2

Legenda
Terreni di copertura

Terreni contenenti resti di 
attività antropica di varia origine (RIzz)

Substrato geologico
Arcose e arcose litica stratificate con 
elevato grado di alterazione
Substrato geologico non rigido derivante dalla
alterazione dei complessi metamorfici di alto grado
dell'Unità dell'Aspromonte. 

Instabilità di versante

   

   

   

  

   Frana complessa attiva

  

  

   

    Frana complessa quiscente

   

   

  

  

Frana complessa inattiva

   

   

   Frana complessa non definita

Forme di superficie e sepolte
Falda detritica

Î Î Î Orlo di scarpata morfologica (10-20m)
Í Í Í Orlo di scarpata morfologica (>20m)

) ) ) Cresta

° Picco isolato

Elementi tettonico strutturali
Faglia diretta non attiva (certa)

Faglia diretta non attiva (presunta)
) ) ) Faglia inversa non attiva (certa)

Elementi geologici e idrogeologici

µ Giacitura strati

!!

Sondaggio o pozzo che non ha 
raggiunto il substrato rigido

!!
Substrato rigido raggiunto da 
sondaggio o pozzo

Traccia della sezione geologica

Punti di misura di
 rumore ambientale

«J ª

Punto di misura di rumore ambientale

Regione Siciliana
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Naso

Sinagra

Brolo Piraino

Sant'Angelo di Brolo
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Capo d'Orlando
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